

Ellegaard Hairfactory Holding ApS

Tuborg Bakkedrag 4, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 50 49 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Finn Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegaard Hairfactory Holding ApS Tuborg Bakkedrag 4, st. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 50 49 24
	Stiftet: 20. marts 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Finn Ellegaard, Direktør Merete Dalén Ellegaard, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.241 mod -8.190 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.620 mod 309.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-9.241	-8.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-59.031	318.977
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.360	-2.668
Resultat før skat	-71.632	308.119
2 Skat af årets resultat	-3.988	1.694
Årets resultat	-75.620	309.813
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.031	206.603
Overføres til overført resultat	0	103.210
Disponeret fra overført resultat	-16.589	0
Disponeret i alt	-75.620	309.813

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	359.851	418.882
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.851</u>	<u>418.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>359.851</u>	<u>418.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	94.578
	Andre tilgodehavender	<u>96.212</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.212</u>	<u>94.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>982</u>	<u>382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.194</u>	<u>94.960</u>
	Aktiver i alt	<u>481.045</u>	<u>513.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.572	206.603
Overført resultat	108.216	124.805
Egenkapital i alt	305.788	381.408
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.840	19.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.840	19.851
Selskabsskat	0	107.382
Anden gæld	102.417	5.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.417	112.583
Gældsforpligtelser i alt	175.257	132.434
Passiver i alt	481.045	513.842

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	206.603	124.805	381.408
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-59.031</u>	<u>-16.589</u>	<u>-75.620</u>
	<u>50.000</u>	<u>147.572</u>	<u>108.216</u>	<u>305.788</u>

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.254	2.386	
Andre finansielle omkostninger	1.106	282	
	3.360	2.668	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-2.354	
Regulering af tidligere års skat	3.988	660	
	3.988	-1.694	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	212.279	212.279	
Kostpris 31. december 2022	212.279	212.279	
Opskrivninger 1. januar 2022	206.603	-112.374	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-59.031	318.977	
Opskrivninger 31. december 2022	147.572	206.603	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	359.851	418.882	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellegaard Hairfactory ApS, Danmark	100 %	359.851	-59.031
		359.851	-59.031

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pant eller ejendomsforbehold i selskabets aktiver, og at der ikke påhviler selskabet andre leasing-, kaution-, garanti- eller øvrige forpligtelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.